
Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo) 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo NA ZHOTOVENÍ 

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ
číslo Smlouvy Objednatele:: E618-S-4575/2019/Svj; číslo smlouvy zhotovitele: 7806/MP, uzavřené

dne 12.12. 2019 (dále jen „Smlouva")

Název zakázky: Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -
Kolín (mimo)

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-4575/2019/Svj 

ISPROFOND/ISPROFIN: 3273214901/5213510011

a

METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka oddíl B, vložka 1418 

bankovní spojení: ............................... č. účtu: ...................... 

zastoupena: Ing. David Krása, předseda představenstva 

Ing. Vladimír Seidl, místopředseda představenstva 

Korespondenční adresa:

METROPROJEKT Praha a.s.

Argentinská 1621/36 

170 00 Praha 7 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 7806/MP

Strana 1 (celkem 6)



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku č. 1 Smlouvy:

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek č. 1")
jsou následující skutečnosti:

1. Rozdělení 1. dílčího termínu na dílčí termín la. a dílčí termín lb. Předmětem 1. dílčího termínu 
plnění (dále též „1. DT") je geotechnický a stavebně-technický průzkum a aktualizace dopravní 
technologie. Průzkumy byly rozděleny na ty, které lze provádět bez ohledu na provozovanou trať 
a na ty, které pro svoji realizaci vyžadují výluku provozu. Výluky provozu byly příslušnou složkou 
Objednatele poskytnuty v termínu od 31.3.2020 do 5.4.2020. Tento časový interval neumožňuje 
Zhotoviteli včas a řádně dokončit předmět plnění 1. DT. Z tohoto důvodu se smluvní strany 
dohodly na rozdělení 1. DT na dílčí termín la. -  část plnění dle 1. DT bez vztahu k výlukám provozu 
a dílčí termín lb. -  část plnění dle 1. DT závislá na poskytnutí výluk provozu.

2. Změna oprávněné osoby -  specialisty na trakční vedení a stím související úprava přílohy č. 6 
Smlouvy -  Oprávněné osoby. Zhotovitel oznámil v souladu s Článkem 5., odst. 5.2 Obchodních 
podmínek, které tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy, změnu specialisty na trakční vedení a jmenoval jím 
Ing. Jiřího Štolbu. Veškeré doklady prokazující kvalifikaci byly předány.

3. Změna a doplnění poddodavatelů a stím související úprava přílohy č. 8 Smlouvy -  Seznam 
poddodavatelů. Zhotovitel požádal v souladu s Článkem 7., odst. 7.4.2 Obchodních podmínek, 
které tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy, o schválení změny původního poddodavatele EXprojekt s.r.o. a 
o jeho nahrazení poddodavatelem STOSMOL, s.r.o. Dále byl doplněn seznam poddodavatelů o 
firmy 3G Praha s.r.o. a 4G consite s.r.o. Veškeré doklady prokazující kvalifikaci byly předány.

4. Změna záhlaví Smlouvy - v části Smluvní strany u Objednatele došlo v souvislosti s nabytím 
účinnosti zákona č. 367/2019 Sb., kterým se mění zákon č. 266/1994 Sb., o drahách, ve znění 
pozdějších předpisů, a další související zákony s účinnosti od 1.1. 2020 ke změně názvu organizace 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace na Správa železnic, státní organizace a u 
Zhotovitele došlo ke změně sídla firmy.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě záhlaví Smlouvy, 
článku č. 5, odst. 5.16 Smlouvy, přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla, přílohy č. 5 Smlouvy - 
Harmonogram plnění, Přílohy č. 6 Smlouvy -  Oprávněné osoby a Přílohy č. 8 Smlouvy -  Seznam 
poddodavatelů.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

i.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5, odst. 5.3. Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy, 
takto:

1) Smluvní strany

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší záhlaví Smlouvy v části Smluvní strany a nahrazují 
jej novým textem v tomto znění:

Strana 2 (celkem 6)



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

„Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-4575/2019/Svj 

ISPROFOND/ISPROFIN: 3273214901/5213510011

a

METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka oddíl B, vložka 1418 

bankovní spojení: .............................., č. účtu: ...................... 

zastoupena: Ing. David Krása, předseda představenstva 

Ing. Vladimír Seidl, místopředseda představenstva

Korespondenční adresa:

METROPROJEKT Praha a.s.

Argentinská 1621/36 

170 00 Praha 7 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 7806/MP"

Strana 3 (celkem 6)



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

2) Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší článek 5., odst. 5.16 Smlouvy a nahrazují jej novým 
textem v tomto znění:

„5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: 

Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Příloha č. 6:

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8:

Příloha č. 9: 

Příloha č. 10.

Obchodní podmínky -  OP/DUR/04/18 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních 
drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky -  
VTP/ZP+DUR/11/19

c) Zvláštní technické podmínky

Rozpis Ceny Díla -  znění platné ke dni podpisu dodatku 
č . l

Harmonogram plnění- znění platné ke dni podpisu 
dodatku č. 1

Oprávněné osoby - znění platné ke dni podpisu dodatku 
č. 1

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů— znění platné ke dni podpisu 
dodatku č. 1

Související dokumenty

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele -  pro účely této 
smlouvy se nepoužije"

3) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

4) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 1, které je přílohou č. 2, tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

5) Příloha č. 6 Smlouvy o dílo -  Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 6 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku

Strana 4 (celkem 6)



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

č. 1, které je přílohou č. 3, tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

6) Příloha č. 8 Smlouvy o dílo -  Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 -  Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
přílohy č. 8 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 1, které je přílohou č. 4, tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 8 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

Dl.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv"), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 1 zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 
a Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen „obchodní tajemství") a že 
se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě 
ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

3. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy nebo tohoto 
dodatku č. 1 ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, bude tato pro účely uveřejnění 
Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 1 v registru smluv znečitelněna. Označením obchodního 
tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele 
Objednateli obsahujícího identifikaci dotčených částí Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 1 včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, 
že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční 
znaky obchodního tajemství tak, jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a 
zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, přestaly-li takto označené 
informace v průběhu platnosti této Smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 1 naplňovat znaky 
obchodního tajemství.

4. Osoby zastupující Smluvní strany uzavírající tento dodatek č. 1 souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 1, spolu s tímto dodatkem v registru 
smluv.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

8. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 01.01.2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 
dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým 
Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku 
nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní 
strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.

Strana 5 (celkem 6)



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo) 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

9. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla ve znění platném ke dni podpisu dodatku č.
1

Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění ve znění platném ke dni podpisu
dodatku č. 1

Příloha č. 3 (Příloha č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby ve znění platném ke dni podpisu dodatku č.

Příloha č. 4 (Příloha č. 8 Smlouvy): Seznam poddodavatelů ve znění platném ke dni podpisu
dodatku č. 1

1

V Praze dne -  8 - 04 -  2020 V Praze dne
-  8 - 04 -  202(1

Ing. David Krása
předseda představenstva 

METROPROJEKT Praha a.s.

Ing. Vladimír Seidl
místopředseda představenstva 

METROPROJEKT Praha a.s.

Strana 6 (celkem 6)



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

■  Cena za zpracování Dokumentace pro územní řízení podle členění na základní a dodatečné 
služby:

1. Zá dadní služby
Položka Popis Měrná

jednotka
Množst

ví
Jednotkov 

á cena
Cena celkem

1 Dokumentace pro územní řízení

1.1 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení vyjma příloh G, H a 1, 
včetně všech dílčích odevzdání, dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění dle VTP a ZPT

......

.......... ........ ......................

1.2 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha G v rozsahu 
stanovení nákladů stavby a 
rozpočtů jednotlivých SO a PS dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění a dle požadavku 
VTPaZTP

......

...... ........ .................

1.3 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha H v rozsahu 
dokladové části dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném zněn a 
dle požadavku VTP a ZTP včetně 
inženýrské činnosti

......

...... ........ .................

1.4 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení -  příloha 1 v rozsahu 
geodetické části dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném znění a 
dle požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

......

...... ........ .................

2 Definitivní odevzdání Dokumentace pro 
územní řízení, dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

... ..
........... .................

3 Definitivní odevzdání Dokumentace pro 
územní řízení dle SOD v elektronické 
formě (dle požadavku VTP a ZTP)

... ..
......... ...............

Celkem za základní služby: ...................

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Strana 1 (celkem 2)



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

2. Dodatečné služby

Položka Popis Měrná
jednotka

Množst
ví

Jednotkov 
á cena

Cena celkem

5 Zajištění mapových podkladů ..... ..... ........... ...............

6 Geodetické práce ..... ..... ........... .................

7 Geotechnický průzkum pro železniční 
spodek

.....
..... ............. .................

8 Geotechnický a stavebně technický 
průzkum staveb

......
...... ........ .................

9 Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů nutných 
k vydání územního rozhodnutí nebo 
územního souhlasu

......

........ ........ ....................

10 Posouzení vlivu stavby na životní prostředí ...... ...... ........ .................

Celkem za dodatečné služby: . ................

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

■  Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla

Specifikace položky Cena položky (bez DPH)

la. Dílčí etapa ................ ..... ....... .................... . .
lb. Dílčí etapa ................ ....................................
2. Dílčí etapa . ................... . ........................ . ... . .
3. Dílčí etapa . ................... . ........................ . ... . .
4. Dílčí etapa . ................. .... ....... ............... . . ... ..
5. Dílčí etapa .................. ............................... . . . .. . .

Celkem: 16 367 800 Kč

Strana 2 (celkem 2)



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

Příloha č. 5

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v dílčí etapě Podmínkv dokončení 
dílčí etapv

Termín zahájení prací Ihned po nabytí 
účinnosti SOD

- -

1a. dílčí termín Do 12. 4. 2020
fakturace .... .  z celkové ceny díla

Geotechnický a stavebně technický průzkum - 
koncept

Aktualizace dopravní technologie

Předávací protokol

1b. dílčí termín Do 30. 5. 2020
fakturace ......z celkové ceny díla

Geotechnický a stavebně technický průzkum - 
čistopis

Předávací protokol

2. dílčí termín Do 10 měsíců 
po nabytí účinnosti SOD 

fakturace ........z celkové ceny díla

DUR dle ZPT k připomínkám 
Průzkumy pro EIA (biologický, dendrologický ..)

Předávací protokol

3. dílčí termín Do 14 měsíců 
po nabytí účinnosti SOD 

fakturace ........z celkové ceny díla

DUR po zapracování připomínek 
Oznámení EIA

Dokumentace pro změnu územních plánů obcí

Předložení oznámení EIA na 
příslušný úřad 

předávací protokol
4. dílčí termín Do 3 měsíců od vydání EIA

fakturace ...... .  z celkové ceny díla
Přípravná dokumentace se zapracováním požadavků 

EIA
Dokladová a majetkoprávní část 

Podání žádosti o ÚR

Kopie žádosti potvrzená 
podatelnou

5. dílčí termín Do 3 měsíců od podání žádosti
fakturace ...... .  z celkové ceny díla

Územní rozhodnutí stavby Územní rozhodnutí v právní 
moci

Strana 1 (celkem 1)



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
Smlouva c dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

Za Objednatele:

Příloha č. 6 

Oprávněné osoby

a ve věcech smluvních (mimo podpisu této smlouvy a jejích smluvních dodatků):

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ................................. .......... .. ........

E-mail .......................

Telefon .................

= ve věcech technických:

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ................................. .......... .. ........

E-mail ...............................

Telefon .................

Mobil .................

B úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ................. .......... ......... .... ...........

E-mail ...................

Telefon ....................

Za Zhotovitele:

H ve věcech obchodních:

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ....................................... 
.......................................................

E-mail ...................................

Telefon . .......................

Fax .

= ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení ........................

Strana 1 (celkem 5)



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

Adresa ....................................... 
.......................................................

E-mail ..............................................

Telefon . .......................

Fax .

■  ve věcech technických:

Jméno a příjmení .....................

Adresa ....................................... 
.......................................................

E-mail .....................................

Telefon . .......................

Fax .

■  vedoucí týmu:

Jméno a příjmení .....................

Adresa ....................................... 
..................... ................................... ..

E-mail .....................................

Telefon . ...........................

Fax .

■  specialista na železniční svršek a spodek: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ............................

Adresa ....................................... 
.......................................................

E-mail ....................................

Telefon . .......................

Fax .

■  specialista na mostní a inženýrské konstrukce: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení .....................

Adresa ....................................... 
.......................................................

E-mail ......................................

Telefon . .......................

Strana 2 (celkem 5)



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

....

■  specialista na zabezpečovací zařízení: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ......................

Adresa .................................................. 
............................... ........................

E-mail .............................

Telefon . .......................

Fax .

H specialista na sdělovací zařízení: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ..........................

Adresa .................................................. 
............................... ........................

E-mail ..............................

Telefon . .......................

Fax .

H specialista na trakční vedení: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ....................

Adresa .......................
..................................... ....... ................

E-mail ..................................

Telefon . .......................

Fax .

" specialista na silnoproudou technologii: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ............................

Adresa
....................................... 
..................... ................................... ..

E-mail ........................................

Telefon . ...........................

Fax .

° specialista na elektrotechnická zařízení: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ......................

Strana 3 (celkem 5)



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

Adresa ....................................... 
.......................................................

E-mail .....................................

Telefon . .......................

Fax .

■  specialista na životní prostředí: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ...............................

Adresa ........................................
...................................... .. ...............

E-mail ............................................

Telefon . .......................

Fax .

■  úředně oprávněný zeměměřický inženýr: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení .............................

Adresa .................... . ...
.................. ............................... ..

E-mail .......................................

Telefon . ...........................

Fax . ...........................

■  geotechnik: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ...................

Adresa ....................................... 
.......................................................

E-mail ...................................

Telefon . .......................

Fax .

■  specialista na inženýrskou činnost: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ..............................

Adresa
....................................... 
.......................................................

E-mail .......................................

Telefon . .......................

Strana 4 (celkem 5)



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

\

Fax

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, 
o nichž to stanoví tato Smlouva.

Strana 5 (celkem 5)



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

Příloha č. 8

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY

HODNOTA 
PODDODÁVKY V %

Z CENY za zpracování
Ecological Consulting a.s.

Legionářská 1085/8 
779 00 Olomouc 
IČO:25873962

zpracování části projektu -  životní 
prostředí,

zpracování dokumentace a posudku 
dle § 19 zák. č. 100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní 
prostředí,

měření intenzity hluku a vibrací,
provádění posouzení podle § 45i 
odst. 3) zákona č. 114/1992 Sb.

a hodnocení nebezpečných 
vlastností odpadů

specialista na životní prostředí

.......

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
Legionářská 1085/8 

779 00 Olomouc 
IČO:64610357

zpracování části projektu na 
zabezpečovací a sdělovací zařízeni, 
mosty a propustky, specialista na 

zabezpečovací zařízení a specialista 
na sdělovací zařízení

......... .

3G Praha s.r.o.
Na dlážděnce 348/42, Trója 

182 00 Praha 8 
IČO: 27202101

geodetické zaměření .......

4G consite s.r.o.
Silková 406/29 
169 00 Praha 6 
IČO: 27624218

předběžný geotechnický a 
stavebně-technický průzkum

....... .

STOSMOL, s.r.o.
U Cukrovaru 509/4, Krásné Březno 

400 07 Ústí nad Labem 
IČO: 28695097

zpracování části projektu trakční 
vedení, ukolejnění kovových 

konstrukcí, specialista na trakční 
vedení

.......

CELKEM % .........

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 712420

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 07898db4-af91-4d72-b078-b45e8c9f3cb3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.04.2020 13:27:03


		2020-04-17T11:27:09+0000




